ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» сентября 2023 года № 2

О проведении публичных слушаний по проекту планировки территории и (или) проекту межевания территории для строительства объекта «Проектирование и строительство водозабора из подземного источника и разводящих сетей в пос. Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области» в границах сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области

Руководствуясь Федеральным законом от 14.03.2022 г. № 58 ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области, нормативными правовыми актами органов местного самоуправления сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области, устанавливающими порядок организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области, в целях выявления общественного мнения и внесения предложений по проекту планировки территории и (или) проекту межевания территории для строительства объекта «Проектирование и строительство водозабора из подземного источника и разводящих сетей в пос. Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области» в границах сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области,
постановляю:
1. Провести на территории сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области публичные слушания по проекту планировки территории и (или) проекту межевания территории для строительства объекта «Проектирование и строительство водозабора из подземного источника и разводящих сетей в пос. Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области» в границах сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области (далее – Проект).

2. Срок проведения публичных слушаний по Проекту – с 27 сентября  2023 года по 16 октября 2023 года.

3. Срок проведения публичных слушаний исчисляется со дня официального опубликования настоящего постановления и Проекта до дня официального опубликования заключения о результатах публичных слушаний.

4. Представление участниками публичных слушаний предложений и замечаний по Проекту, а также их учет осуществляется в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний, действущим на территории сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области.

      5. Место проведения публичных слушаний (место ведения протокола публичных слушаний) в сельском поселении Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области: 446412, Самарская область, Кинельский район, поселок Комсомольский, ул.50 лет Октября, д. 24.

6. Провести 28.09.2023 г. в 18.00 ч. мероприятие по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний по адресу: Самарская область, Кинельский район, поселок Комсомольский, ул. 50 лет Октября, д. 21;

7. Прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных заинтересованных лиц по Проекту осуществляется по адресу, указанному в пункте 6 настоящего постановления в рабочие дни с 10 часов до 17 часов, в субботу с 12 до 17 часов.

8. Прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных заинтересованных лиц по Проекту прекращается 13 октября 2023 года.
9. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний, протоколов мероприятий по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний, Зыбанову Наталью Анатольевну –заместителя главы администрации сельского поселения Комсомольский Кинельского района Самарской области.
10. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Комсомольский» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Кинельский в информационно-коммуникационной сети «Интернет» www.kinel.ru.

Глава сельского поселения
Комсомольский
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                      О.А. Деревяшкин